
35,351

34,679

37,594

35,547

33,132

33,820

34,375

33,072

38,032

34,629

31,291

33,138

33,251

32,965

32,098

32,274

33,498

31,877

34,472

41,081

32,706

34,387

35,495

29,884

26,684

35,984

28,389

31,701

31,545

32,501

28,167

29,286

30,493

28,117

30,840

27,894

27,532

29,279

31,104

31,732

26,435

26,528

34,407

34,323

26,153

27,006

35,436

33,252

36,501

36,237

32,120

26,160

35,063

34,197

30,676

41,931

35,150

34,040

28,308

33,116

31,799

31,339

31,806

36,700

              －

32,210

              －

29,347

              －

36,504

35,538

39,660

37,255

33,782

35,611

37,239

34,548

39,849

36,168

30,843

34,231

34,972

34,520

33,091

29,774

34,300

32,308

36,319

43,367

32,176

41,469

40,658

42,548

43,293

41,833

43,052

42,846

42,790

43,269

36,060

39,203

42,343

41,702

42,044

42,765

40,118

42,469

28,759

41,756

44,616

43,091

43,182

42,484

45,274

45,392

34,002

32,663

34,968

33,933

32,909

33,298

34,437

35,395

31,859

33,778

34,058

33,508

36,773

32,340

33,878

37,409

35,044

40,622

36,552

32,131

37,386

37,478

34,984

33,996

34,210

38,277

33,779

32,946

32,090

32,815

32,932

35,776

32,058

30,198

30,879

28,277

30,223

31,057

31,273

32,290

31,381

32,992

37,060

32,182

31,405

31,284

33,981

34,251

36,695

33,107

32,039

31,469

31,806

30,555

36,646

31,282

30,129

29,830

29,702

29,999

29,399

29,795

31,045

30,956

30,791

36,966

31,050

28,533

27,837

39,442

39,204

41,376

40,287

36,337

36,053

37,760

36,908

39,124

37,057

36,595

39,153

36,409

33,204

36,834

37,155

37,522

38,602

38,890

38,240

39,797

34,867

36,835

26,982

26,285

27,023

27,815

26,992

25,792

27,020

29,581

26,536

26,004

25,561

28,867

25,029

28,765

26,702

28,479

28,454

28,750

26,166

28,037

25,612

27,619

31,050

總  平 均

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國112年 1月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

單位：元

行業別
總 平 均

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



40,733

39,958

41,904

37,611

37,977

36,732

36,756

38,122

43,515

39,471

38,108

40,308

33,320

27,977

39,055

38,744

36,724

32,831

40,715

41,047

37,585

36,479

35,435

41,038

41,559

40,940

41,336

41,903

40,965

40,090

42,122

41,410

42,306

41,181

42,158

42,034

39,747

42,212

41,630

41,187

38,889

41,377

42,399

40,923

42,298

43,217

35,625

34,083

39,163

33,952

33,415

33,074

34,671

32,881

32,391

33,062

33,200

32,098

35,075

33,078

34,071

32,575

33,635

31,993

32,913

33,963

33,909

32,680

              －

37,745

36,642

38,890

38,836

33,399

33,545

34,281

33,462

42,920

39,425

33,205

32,835

34,030

31,804

32,316

32,839

33,759

30,372

33,812

42,101

31,593

33,996

29,991

30,651

30,692

33,449

27,557

29,515

28,973

29,573

28,729

30,612

29,702

28,452

29,294

27,688

29,389

28,920

28,844

28,853

28,263

28,143

30,564

29,681

29,657

32,247

36,215

38,169

40,131

36,375

36,201

34,844

37,700

32,792

33,856

34,671

33,254

33,047

34,427

32,409

33,632

29,183

32,775

32,553

34,102

38,322

35,707

34,831

39,924

31,956

31,532

33,204

32,087

31,541

30,537

30,738

31,807

33,097

33,010

31,133

33,310

31,287

32,629

32,538

33,775

32,711

34,794

32,265

33,270

31,050

35,118

39,357

35,878

34,600

38,280

35,966

34,840

35,235

35,420

36,326

35,692

34,673

35,831

34,821

35,066

37,412

34,568

36,208

37,421

35,333

36,386

35,035

36,560

35,696

39,413

31,689

31,688

34,067

30,992

30,008

31,533

31,190

30,311

31,290

30,348

29,422

30,277

29,557

29,729

31,040

29,545

32,161

29,907

30,688

30,839

30,639

34,633

33,264

33,975

32,532

35,534

33,224

33,114

34,027

33,100

33,884

34,467

35,132

33,924

33,396

36,485

36,051

33,541

34,444

32,716

33,430

32,163

33,005

31,188

35,782

34,051

總  平 均

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國112年 1月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別



35,351

35,914

34,628

36,818

38,037

27,542

33,953

29,884

31,560

30,941

24,766

34,317

27,542

26,400

35,436

35,438

34,547

              －

              －

              －

              －

36,504

36,419

38,182

26,820

32,175

              －

32,322

42,548

42,731

40,413

              －

              －

              －

              －

34,002

34,223

33,495

38,490

39,477

              －

38,600

33,996

33,594

34,847

21,946

36,809

              －

38,800

33,981

37,508

33,928

28,730

35,501

              －

44,190

39,442

39,325

39,166

26,138

45,101

              －

40,068

26,982

21,365

27,428

18,551

32,783

              －

31,932

總 平 均

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 1月

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

單位：元

行業別
總 平 均

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



40,733

43,883

40,333

37,519

38,546

              －

44,659

41,038

42,467

40,351

42,500

44,882

              －

30,172

35,625

39,603

35,528

37,842

42,133

              －

36,259

37,745

43,835

37,189

43,081

40,741

              －

36,657

30,651

28,424

32,096

26,332

39,503

              －

42,055

36,215

41,107

              －

36,036

35,626

              －

40,619

31,956

41,006

31,476

31,993

34,407

              －

29,598

35,878

33,060

32,111

36,742

39,715

              －

34,202

31,689

30,386

32,571

33,784

33,486

              －

33,792

33,975

31,319

33,038

37,190

36,100

              －

33,640

總 平 均

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 1月

本局勞工退休金組。

中華民國112年 3月14日

積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


